# De questioibus

# causarum

In lx. de laicis fratres non subito ordinata.  
In lx. de electio personarum ecclesie et in  
tribus sequentibus  
In lxiiij. et lxv. de consecratio episcopi.  
In lxvi. de promotione archiepiscopi.  
In lxvij. de ordinatio de presbiterorum.  
In lxvij. de ordinatio non iteranda et  
de episcopis.  
In lxx. de non ordinatis ne in ecclesia mi-  
nistrant.  
In lxx. ne aliquis ordinatus sine titulo  
In lxxi. ne aliquis ordinatus a non suo episcopo  
In lxxij. ne aliquis ignorans sine litteris  
recomendacionis recipiat  
In lxxij. qualiter commendatoria vel  
dimissoria vel formata sit facienda.  
In lxxij. de clericis inuenientibus non ordinata.  
In lxxv. de tempore et die consecrationis episcoporum  
neque de tempore ordinacionis aliorum  
clericorum  
In lxxvi. de ieiuniis et quatuor tempibus.  
In lxxvij. et lxxvij. de ceteate ordinan-  
torum.  
In lxxix. repetit de ordinatione sumi-  
mi pontificis.  
In lxxx. In quibus locis sunt ordi-  
nandi episcopi vel archiepiscopi.  
In lxxxi. et alijs sequentibus repetit  
de preceptis regule apostolice et max-  
ime de continentia clericorum.  
In xc. de licitis et honestis operibus  
clericorum  
In xci. de modo cantandi in ecclesia et e-  
leci potestate  
In xcij. de obia minorum erga maiores  
In xcij. de legato romani pontificis.  
et priuationibus archidiaconorum.  
In xcij. de excessib[us] presbitero et episcopo.  
In xcij. et xcvi. de distinctis praetribus  
secularibus et ecclesiasticis.  
In xcij. repetit de ignorantibus non ordinata.  
In xcij. et alijs sequentibus tractat  
de auctoritate archiepiscoporum et primatuum et presu-

pallij

In ultima distinctio de una prima  
causa ne in duas partes dividatur sine  
principis auctoritate.

## Ecclesia pars

decreti de causa eo quod distin-  
cta sit per causam xxxvi. In finis  
gulis at causa apponit magister Gratianus  
plures quodammodo in quibus illarum allegatis per  
utramque parte tandem distinctiu[m] sententia  
subiunges ut per hoc modum certior iudica-  
tum instruat

In prima igit[ur] causa di-  
citur de simoniacis quod continet in se septem  
quodammodo. In prima quodammodo utrum emere spuma  
lia sit peccatum. So. sic. In secunda quodammodo utrum  
per ingressum ecclesie vel monasterij sit pecu-  
nia exigenda vel solvenda. So. non. et  
huius negatio est vera. In tercya quodammodo  
utrum stipendia ecclesie emere sit simonia  
So. sic. In quarta utrum ille sit re[ligio]ni  
minis cum per illo ignorante simonia com-  
misit. So. ignoratio facit non iuris ex-  
cusat eum. In quinta. utrum licet ea remane-  
re quod per filio simoniace acquisivit. So.  
de rigore iuris non. sed miseria secundum est. In  
sexta. utrum ordinati a simoniad igno-  
rante sint abjecti vel non. So. probata  
iuxta ignorantiā misericordie tolerantur.  
In septima. utrum renunciatis heresi sit re-  
cipiendus in dignitate episcopi. So. de iuris  
vigore deponit. sed ex dispensatione  
sustinetur.